РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ОРЛОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ

                               ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ     РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          Постановление

25 января  2021 года № 2

с. Золотарёво

О присвоении адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочивания адресной части, администрация Золотарёвского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Объекту культурного наследия регионального значения «Братская могила участников Гражданской войны», расположенному на территории Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Золотарёвское сельское поселение, с.Золотарёво, ул.Речная, сооружение 1.
        2. Объекту культурного наследия регионального значения «Братская могила советских воинов, погибших в 1943 г.», расположенному на территории Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, Золотарёвское сельское поселение, с.Золотарёво, ул.Речная, сооружение 2.
3. Ведущему специалисту администрации Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области разместить указанные сведения в системе ФИАС.

        4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания
 И.о.Главы поселения                                                         Г.Н.Мартынова
ОАО "ППП № 1"